Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 740/2021 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de obstáculo de solo defronte ao imóvel 19-115 da Rua Gérson França, Jardim
Estoril II.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 31/01/2022

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 190/22
-

Bauru, 31 de janeiro de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 190/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 27 de janeiro de 2022.

Câmara Municipal de Bauru
Diretoria de Apoio Legislativo

3 1 JAN 2022

ENTRADA
Horrl~35' (a). ~

Em atenção ao Requerimento 740/2021 , do vereador

Marcos Antônio de Souza, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 136505/2021 ,

referente à implantação de obstáculo de solo defronte ao imóvel 19-115 da Rua Gérson

França, Jardim Estoril II, a EMDURB através da Diretoria de Trânsito e Transporte

informa que foi constatado a viabilidade da implantação de obstáculo na via, sendo

inserida no cronograma de serviços do setor. Informamos ainda que foi providenciada a

manutenção da sinalização no local.